

湖北交通职业技术学院

湖北交通职业技术学院新校区教室设备合同

合同编号: JYZC-2019114

采 购 合 同

合同编号: JZYZC-2019114

甲方: 湖北交通职业技术学院

乙方: 武汉三江航天网络通信有限公司

甲方为提高学校教学实训的硬件设施水平, 特向乙方订购新校区教室设备。为了明确双方的权利义务, 在平等自愿的基础上, 根据《合同法》以及相关法律法规的规定, 经双方协商一致, 签订本合同。

一、项目明细

甲方向乙方订购新校区教室设备, 商品名称、型号、价格、数量以报价文件为依据详见附件(设备清单)。

二、到货时间、地点、运输、安装方式

1. 合同签订后, 乙方在 2019 年 11 月 20 日前交货。乙方送货到甲方指定地点(湖北交通职业技术学院藏龙岛区内), 并完成安装调试工作。一切与运输等有关费用, 如运输费、力资费、食宿费等, 均由乙方负担。

2. 乙方负责所提供产品的安装及培训。

三、合同总价款与支付方式

1. 合同总价款: 总金额为(人民币大写): ¥ 贰佰叁拾捌万伍仟元整 (即人民币 ¥2,385,000.00 元整), 包含运输、保险、税金、安装调试、培训等费用。

2. 支付方式: 在乙方安装调试、培训完毕并甲方验收合格, 乙方向甲方支付合同金额 5% 的履约保证金(人民币大写): ¥壹拾壹万玖仟贰佰伍元整 (即 ¥119250.00 元整) 后, 履约保证金一年。甲方向乙方一次性支付合同总货款, 并按政府采购程序履行支付手续。

3. 设备正常运行一年后, 履约保证金一次性无息退还。

四、验收方式

1. 验收合格条件: 设备到货、安装调试完毕, 运行正常, 培训完毕。

2. 不合格的产品乙方应尽快予以退换, 如验收仍不合格, 则甲方退

货，乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失。

3. 货到后，甲方应在 7 个工作日内组织验收。任何一方对验收结果有异议的，应在 5 个工作日内提出异议，否则视为放弃提出异议的权利。

五、质量保证和售后服务

1. 所投设备质保期按招标文件要求执行。质保期从甲方验收合格之日起开始计算。

2. 乙方保证所提供的产品质量为合格。产品标准执行国家标准或行业标准。否则，乙方负责产品质量问题而产生的一切费用。

3. 乙方保证提供的产品拥有知识产权的合法使用权，否则，引起的任何法律责任均由乙方承担，并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

4. 一个月内有质量问题包换，质保期内除耗材外配件免费更换，在甲方通知后的 2 日内进行无偿维修。其它根据国家三包法标准执行。

5. 在质量保证期内，乙方应对货物的质量负责，免费更换或维修存在故障的设备或部件（人为损坏除外）；由于货物的质量问题需要修理或更换时，乙方应负担一切修理或更换有关的修理费、运输费、邮寄费等等费用。

6. 乙方保证所有供货物是全新的，未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物经正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终验收后的质量保证期内，乙方应对由于设备的质量问题而产生的故障负责。

7. 关于售后服务，乙方承诺：

(1) 乙方对甲方操作人员免费培训，并终身负责维护和升级服务。

(2) 乙方在收到甲方的故障通知之后，1 小时作出响应，4 小时达到现场，2 日内解决问题。设备试运行期间乙方派一名工程师住点维护和保养设备正常使用。

(3) 质量保证期结束后，因甲方使用、操作或保管不当所造成的设备损坏或故障，以及非产品质量问题所产生的故障，乙方负责维修，甲方支付相关维修费和材料费。

六、检验

1. 乙方应对货物的质量、规格、数量等负责。对所有供货的设备，原则上只能到现场开箱、拆封。

2. 货物运抵现场后，最终用户应在 7 个工作日内向供货单位出具盖有公章的收货证明。

3. 设备安装调试完毕后，最终用户应在 5 个工作日内对货物的质量、规格型号、技术性能等进行全面检验，并出具盖有公章的验收报告。

4. 为维护采购的形象，如果无正当理由，最终用户在规定的时间内没有出具验收报告，乙方将视同验收合格，将按程序付款。

七、违约责任

1. 甲方或者乙方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施和赔偿损失等违约责任。

2. 甲方按照政府采购程序及时支付价款，未支付价款或者逾期支付价款的，乙方可以要求甲方支付价款和逾期利息并按日计算违约金，每逾期一日支付总价款 1% 的违约金。

3. 乙方不履行交货义务或者履行交货义务不符合约定的，甲方可以要求乙方赔偿损失。乙方逾期交货的，甲方可以要求乙方继续履行并承担违约金责任，违约金按日计算，每逾期一日支付总价款 1% 的违约金。乙方逾期交货因标的物质量不符合质量要求，甲方可以拒绝接受标的物或者解除合同。并可以根据标的的性质以及损失的大小，要求乙方承担赔偿责任、修理、更换、重作、退货、减少价款等违约责任。

4. 乙方将合同义务全部或者部分转移给第三人的，甲方可以解除合同，要求乙方按照总价款 10% 承担违约责任并赔偿损失。

5. 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

八、合同解除

1. 双方协商一致可以解除合同;

2. 如果乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准、技术要求, 要求乙方改正, 而乙方拒绝改正的, 甲方有权解除本合同, 并要求乙方承担相应的损失; 若甲方违反合同规定拒绝接货的, 乙方有权解除合同, 并要求甲方承担相应的损失。

九、其他

1. 双方在合同履行过程中发生任何争议, 应尽量协商解决, 无法协商达成一致的, 可向合同履行地人民法院起诉。

2. 合同未尽事宜, 须经双方共同协商, 作出补充规定, 补充规定与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同书一式陆份, 甲方执肆份, 乙方执贰份, 自双方签字盖章起生效。合同执行期间, 甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

甲方: 湖北交通职业技术学院

乙方: 武汉三江航天网络通信有限公司

地址: 武汉市洪山区雄楚大道 455 号 地址: 武汉市东西湖区金山大道 9 号 C 区 4 楼

开户银行: 工行科技支行

开户银行: 交通银行湖北省分行金银湖

账号: 3202006909000056478

账号: 421861855018010031077

行号: 826478

行号:

电话: 027-87564930

电话: 027-59393939

法定代表人或

法定代表人或

委托代理人: 

委托代理人: 

日期: 2019 年 10 月 30 日

日期: 2019 年 10 月 30 日

附件：产品清单

序号	货物名称	规格及型号	数量	生产企业	交货期	质保期	单价 (万元)	小计 (万元)	备注
1	86 英寸交互智能 平板	希沃 B86EB	27	广州视睿			3.5	94.5	
	黑板	升降式-四块装 4000mm × 2100mm	10	蓝贝斯特			0.18	1.8	
2	IP 对讲系统	希沃 MC02 麦克风、 SS20 音箱	27	广州视睿			0.15	4.05	
3	多媒体讲台	拓成 1.2 米钢制	27	湖南晶炬钣金			0.18	4.86	
4	LCD 信息发布系统	希沃 Easinote5	27	广州视睿			0.12	3.24	
5	全景高清摄像机	JYD-E9201-HSI	27	竞业达			0.32	8.64	
6	教师特定摄像机	JYD-E9201-HSI	27	竞业达			0.32	8.64	
7	高保真降噪拾音器	JYD-DP10	27	竞业达			0.12	3.24	

手机信号屏蔽仪	Y8	27	拓郎			0.11	2.97	
激光投影仪	MMP-E5310X	10	麦克赛尔			1.7	17	
台式电脑	扬天 M4000S	10	联想			0.45	4.5	
IP 对讲系统	希沃 MC02 麦克风、 SS20 音箱	10	广州视睿			0.15	1.5	
多媒体讲台	拓成 1.2 米钢制	10	湖南晶炬钣金			0.18	1.8	
网络中控	JYD-IEC6000-D	10	竞业达			0.9	9	
LCD 信息发布系统	希沃 Easinode5	10	广州视睿			0.12	1.2	
全景高清摄像机	JYD-E9201-HSI	20	竞业达			0.32	6.4	
教师特定摄像机	JYD-E9201-HSI	20	竞业达			0.32	6.4	
高保真降噪拾音器	JYD-DP100	10	竞业达			0.12	1.2	

	手机信号屏蔽仪	Y8	10	拓郎			0.11	1.1	
	液晶拼接屏	飞利浦 (PHILIPS) 65PUF6192 电视 机、 希沃 F65EC 显示一 体机、 竞业达 JYD-IEC6000-A 小 组智能硬件设备、 竞业达轻新课堂移 动 APP 教学网关软 件	12	飞利浦、广州视 睿、竞业达			1	12	
	图像拼接控制器	JYD-DEC9664/8U JYD-VT5000	1	竞业达			0.5	0.5	
	拼接控制软件	竞业达巡查系统管 理软件 (校级)	1	竞业达			0.35	0.35	
	教室远程监控系统	一体化教学应用云	1	竞业达			3.3	3.3	

	半球型网络摄像机	JYD-E9201-HSI	1	竞业达				0.32	0.32	
	报警器	4IN1	1	安创佳				0.2	0.2	
	保密文件柜	定制	1	武汉				0.25	0.25	
	安全门	K15	1	高优				0.15	0.15	
	空调	KFR-51LW/WPCD3	1	美的				0.4	0.4	
	安装工程材料费							5.00	5.00	
	运杂及保险费（含卸货）							5.00	5.00	
	安装、施工、调试验收费							11.54	11.54	
合计	238.50 万元									